
 

 

 

 

 

Lista e Marrëveshjeve dhe vendimeve te nenshkruara nga Kryetari i Komunës Bali MUHARREMAJ – Tetor 2021 

 

Nr. Emri i vendimit 
Numri i 

protokolit 

1. 
Marrveshje Bashkpunimi dhe bashkfinancimi ne mes te Komunes se Suharekes dhe Lagjes Maloku ne 

Dubrave  
01-016-62528 

2. 
Vendim per menaxher te kontrates “Ndertimi I rrugeve locale ne Leshan – Faza e dyte “ 

Berat Kabashi – Menxher,  Enver Shabani – Mbikqyres   
01-016-61511 

3. 
Vendim per menaxher te kontrates Ndertimi I rrugeve locale ne Grejkoc Lot4 – faza e dyte  dhe ne 

Doberdelan – Lot 5 – faza e dyte,  Berat Kabashi – Menaxher, Enver Shabani – Mbikqyres 
01-016-61492 

4. 
Vendim per menaxher te kontrates Rregullimi I rrugeve Lokale ne Duhel Lot 1, Budakovë Lot 2, Bukosh 

Lot 6,  Enver Shabani – Menaxher, Isuf Hajdaraj – Mbikqyres 
01-016-61505 

5. 
Vendim per menaxher te kontrates Ndertimi I rrugeve lokale ne Qadrak Lot 7 

Enver Shabani – Menaxher, Isuf Hajdaraj – Mbikqyres 
01-016-61505 

6. 
Vendim per menaxher te kontrates “Mirembajtja e-kioskes”  rikuotim 

Besart Gashi – Menaxher, Ramadan Kuçi – Mbikqyres  
01-016-63278 

7. 
Vendim per menaxher te kontrates “Zhvendosja e Tensionit te larte elektrik “  

Berat Kabashi – Menaxher, Enver Shabani – Mbikqyres 
01-016-62378 

8. 
Vendim per menaxher te kontrates “Sherbimet e zhvendosjes me marimange dhe bllokimit te autmojeteve 

ne Komunen e Suharekes – Halit Buqa – Menaxher, Hysni Gallopeni – Mbikqyres  
01-016-62406 

9. 
Vendim per menaxher te kontrates Ndertimi I rrugeve lokale ne  Krushicë  te Poshtme  

Berat Kabashi – Menaxher, Enver Shabani – Mbikqyres 
01-016-62752 

10. 
Vendim per menaxher te kontrates ”Ngritja e Serave, furnizimi dhe montimi i tyre 

Xhevxhet Gashi – Menaxher, Hajrush Suka – Mbikqyres  
01-016-62530 

11. 
Vendim per menaxher te kontrates “Furnizim me dru Ahu dhe Pelet“  

Remzi Bajselmani – Menaxher, Shege Bajraktari – Mbikqyres  01-016-63091 

12. 
Vendim per menaxher te kontrates “Mirembajtja dimerore e rrugeve lokale “ 

Berat Kabashi – Menaxher, Isuf Hajdaraj – Mbikqyres 
01-410-64115 

13. 

Vendim per menaxher te kontrates “Ndertimi I rrugeve locale ne pqean – faza e dyte “ 

Enver Shabani – Menaxher, Isuf Hajdaraj – Mbikqyres 01-016-65417 

14. Vendim per menaxher te kontrates “Ndertimi i rrugeve lokale ne Sopije Lot -1, Sllapuzhan Lot 6, 01-016-65415 
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Semetisht Lot-7 – faza e dyte”     Berat Kabashi – Menaxher, Isuf Hajdaraj – Mbikqyres 

15. 
Vendim per menaxher te kontrates “Renovimi i Lapidarit ne Maqiteve “ faza e dyte  

Berat Kabashi – Menaxher, Isuf Hajdaraj – Mbikqyres 
01-016-65413 

16. 

Vendim per menaxher te kontrates “Ndertimi i rrugeve lokale ne Neperbisht Lot 2,  

Studencan Lot 3, Reshtan Lot 5 – faza e dyte  

Berat Kabashi – Menaxher,  Isuf Hajdaraj – Mbikqyres 

01-016-65414 

17. 
Vendim per menaxher te kontrates “Ndertimi i rrugeve Lokale ne Reqan – faza e dyte “ 

Berat Kabashi – Menaxher, Enver Shabani – Mbikqyres 
01-016-65420 

18. 
Vendim per menaxher te kontrates “Mirembajtja e paisjeve kompjuterike dhe Web Faqes “ 

Reshat Reshitaj – Menaxher, Ramdan Kuçi – Mbikqyres  
01-016-65421 

19. 
Vendim per menaxher te kontrates “Ndertimi i rrugeve lokale ne Sallagrazhde – Lot 3,  

Bllace Lot 5, Dubrave Lot 6 – faza e dyte“ Berat Kabashi – Menaxher, Isuf Hajdaraj – Mbikqyrës 
01-016-65419 

20. 
Vendim per menaxher te kontrates “Furnizimi me mjete konkretizimi – kabinetet “ 

Remzi Bajselmani – Menaxher, Shege Bajraktari – Mbikqyres 
01-016-65423 

21 
Vendim per menaxher te kontrates “Furnizimi dhe montimi i Kalldase me lende djegese te ngurt “ 

Ahmet Emerllahu – Menaxher, Remzi Bajselmani – Mbikqyres  
01-410-66431 

22 
Vendim per menaxher te kontrates “Autoambulance“ – ri-tender,  

 Gazmend Berisha – Menaxher, Sale Bytyqi – Mbikqyrese  
01-410-66429 

23 
Vendim per menaxher te kontrates “Blerja e pasijeve te prodhimtarise belgtoriale“ 

Xhevxhet Gashi – Menaxher,  Hajrush Suka – Mbikqyres 
01-016-67494 

24 
Vendim per menaxher te kontrates “Ndertimi I rugeve locale ne Mushtishte –faza e dyte “ 

Arsim Rexhepaj – Menaxher, Enver Shabani – Mbikqyres  
01-016-67495 

25. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per servisim te klimave – ri-kuotim 01-410-66433 

26. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve lokale  01-016-65416 

27. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve lokale Nebih Islami etj... 01-016-65424 

28. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve Martiret e Luftes etj... 01-016-62757 

29. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per zhvendosje te tensionit te larte elektrik 01-016-62407 

30. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Budakove, faza e dyte 01-016-61509 

31. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “ Ndërtimi i rrugeve lokale Vllezrit Gervalla në 

Shirokë – Faza e dytë” 

01-410-66654 

32. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Ndërtimi dhe rregullimi I varrezave në qytet – Faza 

e I” 

01-410-66125 

33. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “Ndërtimi dhe rregullimi I varrezave në qytet – 

Faza e I” 

01-410-66127 

34. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Funksionalizimi i qendres për qendrim ditor për te 

moshuar në Studenqan “ 

01-410-65870 



35. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “Funksionalizimi i qendres për qendrim ditor për te 

moshuar në Studenqan “ 

01-410-65872 

36. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Ndërtimi I rrugeve në Mushtishtë – Faza e dytë” 01-410-64890 

37. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “Ndërtimi I rrugeve në Mushtishtë – Faza e dytë” 01-410-64892 

38. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Furnizim me paisje per menagjim te orarit hyrje – 

dalje ne klasa ne SHMF Skender Luarasi” 

01-016-63811 

39. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “Furnizim me paisje per menagjim te orarit hyrje – 

dalje ne klasa ne SHMF Skender Luarasi” 

01-016-63815 

40. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Zhvillimi I turizmit rural, hapja e rruges malore ne 

Delloc – Vazhdim “ 

01-410-63715 

41. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “Zhvillimi I turizmit rural, hapja e rruges malore ne 

Delloc – Vazhdim “ 

01-410-63718 

42. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Blerja e paisjeve të prodhimtarise 

blegtorale,incubator – Vazhdim” 

01-410-62892 

43. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “Blerja e paisjeve të prodhimtarise 

blegtorale,incubator – Vazhdim” 

01-410-62886 

44. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “Ndertimi I shtepse muze Fadil Vata në 

Sallagrazhde” 

01-410-68245 

45. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “Ndertimi I shtepse muze Fadil Vata në 

Sallagrazhde” 

01-410-68247 

46. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Ndërtimi i infrastruktures për bujqesi dhe pylltari – 

hapja e rrugeve fushore-faza e dytë – Vazhdim” 

01-410-67039 

47. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “Ndërtimi i infrastruktures për bujqesi dhe pylltari 

– hapja e rrugeve fushore-faza e dytë – Vazhdim” 

01-410-67041 

48. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Furnizim me Pinca (Logo Komune) 01-410-66653 

49. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Ndërtimi i rrugeve lokale Dibra – Vazhdim 

Dvoran – Faza e dytë” 

01-410-66638 

50. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “Ndërtimi i rrugeve lokale Dibra – Vazhdim 

Dvoran – Faza e dytë” 

01-410-66641 

51. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Furnizim me mekanizem bujqesor – motokultivaor 

shperndarese e plehut mineral dhe sperkatese – Vazhdim” 

01-410-66635 

52. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “Furnizim me mekanizem bujqesor – 

motokultivaor shperndarese e plehut mineral dhe sperkatese – Vazhdim” 

01-410-66640 

53. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertes “ Projekt me bashkfinancim-Rregullimi i rruges në 

Dubrave” 

01-410-66634 

54. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “Projekt me bashkfinancim-Rregullimi i rruges në 

Dubrave” 

01-410-66636 



55. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertes “ Ndërtimi i sistemit te ujitjes për siperfaqet 

bujqesore” 

01-410-66645 

56. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “Ndërtimi i sistemit te ujitjes për siperfaqet 

bujqesore” 

01-410-66652 

57. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertes “Ndërtimi i rrugeve lokale ne shiroke”-faza e dyte 01-410-66652 

58. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Ndertimi  dhe funksionalizimi i QMF në 

Mushtisht” 

01-410-68380 

59. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “Ndertimi  dhe funksionalizimi i QMF në 

Mushtisht” 

01-410-68383 

 




























































